様式第1号(第2条関係)

令和〇年〇〇月〇〇日

伊根町公共残土処分場使用許可申請書

伊根町長  様

申請者 住所 京都府伊根町伊根 123 番地

    事業者名 伊根町建設㈱

    代表者名

代表取締役 伊根 太郎 印

    電話番号 1234-56-7890

    担当者名 伊根 一郎

伊根町公共残土処分場の設置及び管理に関する条例施行規則第 2 条の規定により、

下記のとおり使用許可の申請をいたします。

記

発注者 伊根町

工事名 町道伊根線道路改良工事

使用期間

令和〇年〇月〇〇日から

令和〇年〇月〇〇日まで

搬入土質 第一種建設発生土

搬入土量（予定） 〇〇立方メートル

添付書類

公共工事請負契約書の写し

搬入土量が予測できる設計書の写し

搬入車両一覧表・搬入車両の車検証（写し）

搬入日程表

土壌調査証明

※

の写し、又は発注者が作成した汚染要因

に関する調査票結果報告書（様式第１号の２）

※ 土壌調査証明とは、京都府土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第7条第3

項第13号に規定する土壌分析結果証明書をいう。

申請書提出日から搬

入日まで、期間に余

裕があれば日付をご

記入いただき、無け

れば「許可日から」

とご記入ください。

余裕を持った使用期

間をご記入くださ

い。※期間を超える

場合は、事前に変更

申請が必要です。

記  載  例

発注者が発行

土量が一致す

るよう記載